REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA 'SUBSECCION B

NOTIFICACION POR ESTADO

Fecha Estado: 31/08/2015 SUBSECCION B Pdgina
Estado No
Numero Expediente Demandante / Demandado F;ff; Cuader MAGISTRADO
Clase de Proceso EJECUTIVO
2014 04067 01 FABIOLA COBO DE SARRIA UNIDAD DE GESTION 28/08/2015 1+6  CESAR PALOMINO CORTES
PENSIONAL Y PARAFISCAL T
(UGPP)
Clase de Proceso NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO
2013 00452 01 MYRIAM RINCON GARZON UNIDAD ADMINISTRATIVA 05/08/2015 1+4  CESAR PALOMINO CORTES
ESPECIAL DE GESTION T
PENSIONAL'Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
2014 00393 01 IVAN DARIO DAZA ORTEGON NACION-RAMA JUDICIAL - 27/08/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
CONSEJO SUPERIOR DE LA
JUDICATURA - DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION JUD
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 31/08/2015 SE DESFIJA HOY 31/08/2015

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

CLARIBETH AGUILARESORIO /)

C;)E;/?/

OFICIAL MAYOR

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE
SECCION-SEGUNDA SUBSECCIQ)

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

C;)E;/?/

CLARIBETH AGUIARMSORIO /'

OFICIAL MAYOR !
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE




Fecha Estado: 31/08/2015

Estado No

SUBSECCION B

Pdgina

Numero Expediente

Demandante /

Demandado

Fecha
Provi

Cuader

MAGISTRADO

2013 00426 01

2012

2013

2013

2013

2013

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

00157

00682

01874

01888

02244

01

00

00

00

00

RAMIRO RAMIREZ MOSQUERA

SONIA ESPERANZA RODRIGUEZ

VALDIVIESO
STELLA RETAVISCA RUEDA

MARIA FRANCISCA CONCHA
PERDOMO

LUZ MARIA NEIRA GUALTERO

MARIA DEL CARMEN
RODRIGUEZ DE CASALLAS

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

P
CLARIBETH AGUI]{A}RASOFIIO 4

OFICIAL MAYOR {
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
DIRECCION DE IMPUESTOS Y
ADUANAS NACIONALES DIAN
NACION-MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL'Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA

UAE DIRECCION DE
IMPUESTOS Y ADUANAS
NACIONALES DIAN
NACION-MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL- POLICIA
NACIONAL

31/08/2015

05/08/2015

05/08/2015

18/08/2015

18/08/2015

18/08/2015

18/08/2015

SE DESFIJA HOY

1

2+2

SIS

CESAR PALOMINO CORTES

CESAR PALOMINO CORTES

CESAR PALOMINO CORTES

CESAR PALOMINO CORTES

CESAR PALOMINO CORTES

CESAR PALOMINO CORTES

31/08/2015
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

C;)'-Z/?/

CLARIBETH AGUIARMSORIO //

OFICIAL MAYOR {
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CL)
SECCION-SEGUNDA SUBSECCIONE 7




Fecha Estado: 31/08/2015 SUBSECCION B Pdgina
Estado No
Numero Expediente Demandante / Demandado F;zl; Cuader MAGISTRADO
2013 02307 00 LUIS GERMAN ESTRADA UNIDAD ADMINISTRATIVA 18/08/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
FERNANDEZ ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
2013 02757 00 LUIS EDDWIN PALMA BARRIOS  NACION - MINISTERIO DE 18/08/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
DEFENSA POLICIA NACIONAL
2013 03550 00 MARIA CLEMENCIA SANA NACCION- MINISTERIO DE LA 18/08/2015 2 CESAR PALOMINO CORTES
REYES PROTECCION SOCIAL Y OTROS
2013 04748 00 LUIS FERNANDO RODAS NACION - MINISTERIO DE 18/08/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
OCAMPO DEFENSA NACIONAL FUERZA
AEREA COLOMBIANA
2013 05194 00 SANDRA PATRICIA VILLA NACION - FISCALIA GENERAL 18/08/2015 3 CESAR PALOMINO CORTES
GARCIA DE LA NACION
2013 05629 00 LIBERTH GAMBOA SINISTERRA ~ NACION - MINISTERIO DE 18/08/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
DEFENSA POLICIA NACIONAL
2013 06104 00 WILFREDO ENRIQUE DE LA NACION - MINISTERIO DE 18/08/2015 1 CESAR PALOMINO CORTES
HOZ CASTRO DEFENSA POLICIA NACIONAL
2013 06886 00 JOSE ANTONIO CARRILLO SERVICIO NACIONAL DE 18/08/2015 3 CESAR PALOMINO CORTES
CORREA APRENDIZAJE - SENA
2014 00599 00 RAFAEL MARTINEZ SANCHEZ NACION- MINISTERIO DE 18/08/2015 2 CESAR PALOMINO CORTES
RELACIONES EXTERIORES
EL PRESENTE ESTADO SE FI1JA HOY 31/08/2015 SE DESFIJA HOY 31/08/2015

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

P
CLARIBETH AGU]J{A}RASORIO 4
OFICIAL MAYOR {
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

C;)E;/?/

CLARIBETH AGUILARESORIO /)

OFICIAL MAYOR /
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CLJ
SECCION-SEGUNDA SUBSECCIONB 7~




Fecha Estado: 31/08/2015 SUBSECCION B Pdgina
Estado No
Numero Expediente Demandante / Demandado F;zl; Cuader MAGISTRADO
2014 00881 00 MARISOL ROJAS IZQUIERDO NACION- CONTRALORIA 25/08/2015 1+2  CESAR PALOMINO CORTES
GENERAL DE LA REPUBLICA T
2015 00860 00 HENRY ORLANDO PAYAN NERY  NACION - MINISTERIO DE 26/08/2015 1+3  CESAR PALOMINO CORTES
DEFENSA POLICIA NACIONAL T
2015 01051 00 EMERITA AMPARO ARTEAGA UNIVERSIDAD DE 25/08/2015 1+2  CESAR PALOMINO CORTES
JIMENEZ CUNDINAMARCA T
2015 01293 00 OSCAR ANDRES VARGAS NACION-MINISTERIO DE 24/08/2015 1+3  CESAR PALOMINO CORTES
HENRIQUEZ DEFENSA NACIONAL- POLICIA T
NACIONAL
2012 00124 01 MYRIAM PINZON OVALLE ALCALDIA DE FUSAGASUGA 05/08/2015 4 CESAR PALOMINO CORTES
EL PRESENTE ESTADO SE FI1JA HOY 31/08/2015 SE DESFIJA HOY 31/08/2015

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

P
CLARIBETH AGU]J{A}RASORIO 4
OFICIAL MAYOR !
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

C;)E;/?/

CLARIBETH AGUILARESORIO /)

OFICIAL MAYOR /
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CLJ
SECCION-SEGUNDA SUBSECCIONB 7~




