REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECCION SEGUNDA 'SUBSECCION B

NOTIFICACION POR ESTADO

Fecha Estado: 31/08/2015 SUBSECCION B Página.

			Estado No					
Numero E.	xpediente	Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO		
Clase de Proce	Clase de Proceso EJECUTIVO							
2014 0406	67 01	FABIOLA COBO DE SARRIA	UNIDAD DE GESTION	28/08/2015	1+6	CESAR PALOMINO CORTES		
			PENSIONAL Y PARAFISCAL		T			
			(UGPP)					
Clase de Proce	so	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DEI	RECHO					
2013 0045	52 01	MYRIAM RINCON GARZON	UNIDAD ADMINISTRATIVA	05/08/2015	1+4	CESAR PALOMINO CORTES		
			ESPECIAL DE GESTION		T			
			PENSIONAL Y					
			CONTRIBUCIONES					
			PARAFISCALES DE LA					
2014 0039	93 01	IVAN DARIO DAZA ORTEGON	NACION-RAMA JUDICIAL -	27/08/2015	1	CESAR PALOMINO CORTES		
			CONSEJO SUPERIOR DE LA					
			JUDICATURA - DIRECCION					
			EJECUTIVA DE					
			ADMINISTRACION JUD					

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 31/08/2015

CLARIBETH AGUILAR OSORIO
OFICIAL MAYOR
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA SUBSECCION DE

SE DESFIJA HOY 31/08/2015 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

CLARIBETH AGUILAR SORIO
OFICIAL MAYOR
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA SUBSECCIONES

T		-		Estado No	Faaka		
Numero Expediente		liente	Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
2013	00426	01	RAMIRO RAMIREZ MOSQUERA	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	05/08/2015	1	CESAR PALOMINO CORTES
2012	00157	01	SONIA ESPERANZA RODRIGUEZ VALDIVIESO	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES DIAN	05/08/2015	2+2 T	CESAR PALOMINO CORTES
2013	00682	00	STELLA RETAVISCA RUEDA	NACION-MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL	18/08/2015	4	CESAR PALOMINO CORTES
2013	01874	00	MARIA FRANCISCA CONCHA PERDOMO	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	18/08/2015	1	CESAR PALOMINO CORTES
2013	01888	00	LUZ MARIA NEIRA GUALTERO	UAE DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES DIAN	18/08/2015	4	CESAR PALOMINO CORTES
2013	02244	00	MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ DE CASALLAS	<i>NACION-MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL- POLICIA NACIONAL</i>	18/08/2015	1	CESAR PALOMINO CORTES

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 31/08/2015

CLARIBETH AGUILAR SORIO
OFICIAL MAYOR
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA SUBSECCION SE

SE DESFIJA HOY 31/08/2015 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)



				Estado No			
Numero Expediente		liente	Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
2013	02307	00	LUIS GERMAN ESTRADA FERNANDEZ	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	18/08/2015	1	CESAR PALOMINO CORTES
2013	02757	00	LUIS EDDWIN PALMA BARRIOS	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA POLICIA NACIONAL	18/08/2015	1	CESAR PALOMINO CORTES
2013	03550	00	MARIA CLEMENCIA SANA REYES	NACCION- MINISTERIO DE LA PROTECCION SOCIAL Y OTROS	18/08/2015	2	CESAR PALOMINO CORTES
2013	04748	00	LUIS FERNANDO RODAS OCAMPO	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL FUERZA AEREA COLOMBIANA	18/08/2015	1	CESAR PALOMINO CORTES
2013	05194	00	SANDRA PATRICIA VILLA GARCIA	NACIÓN - FISCALIA GENERAL DE LA NACION	18/08/2015	3	CESAR PALOMINO CORTES
2013	05629	00	LIBERTH GAMBOA SINISTERRA	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA POLICIA NACIONAL	18/08/2015	1	CESAR PALOMINO CORTES
2013	06104	00	<i>WILFREDO ENRIQUE DE LA HOZ CASTRO</i>	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA POLICIA NACIONAL	18/08/2015	1	CESAR PALOMINO CORTES
2013	06886	00	JOSE ANTONIO CARRILLO CORREA	SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENA	18/08/2015	3	CESAR PALOMINO CORTES
2014	00599	00	RAFAEL MARTINEZ SANCHEZ	NACION- MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES	18/08/2015	2	CESAR PALOMINO CORTES

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 31/08/2015

CLARIBETH AGUILAR SORIO
OFICIAL MAYOR
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA SUBSECCION SE

SE DESFIJA HOY 31/08/2015 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)



Página.

		Estado No			Ü
Numero Expediente	Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
2014 00881 00	MARISOL ROJAS IZQUIERDO	NACION- CONTRALORIA	25/08/2015	1+2	CESAR PALOMINO CORTES
		GENERAL DE LA REPUBLICA		T	
2015 00860 00	HENRY ORLANDO PAYAN NERY	NACION - MINISTERIO DE	26/08/2015	1+3	CESAR PALOMINO CORTES
		DEFENSA POLICIA NACIONAL		T	
2015 01051 00	EMERITA AMPARO ARTEAGA	UNIVERSIDAD DE	25/08/2015	1+2	CESAR PALOMINO CORTES
	JIMENEZ	CUNDINAMARCA		T	
2015 01293 00	OSCAR ANDRES VARGAS	NACION-MINISTERIO DE	24/08/2015	1+3	CESAR PALOMINO CORTES
	HENRIQUEZ	DEFENSA NACIONAL- POLICIA		T	
	-	NACIONAL			
2012 00124 01	MYRIAM PINZON OVALLE	ALCALDIA DE FUSAGASUGA	05/08/2015	4	CESAR PALOMINO CORTES

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 31/08/2015

CLARIBETH AGUILAR SORIO
OFICIAL MAYOR
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA SUBSECCION SE

SE DESFIJA HOY 31/08/2015 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

